
令和４年 8月吉日 

 

こうえい年金友の会会員 各位 

 

年金友の会旅行開催中止のお知らせ 

 

平素は当組合の業務運営にあたり格別のお引き立て、ご支援とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年１０月に開催しております『年金友の会旅行』につきま

しては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今年度も中

止することと致しましたので、お知らせ致します。 

また、『年金友の会旅行』は、おかげさまで２２年間、開催を続け

てまいりましたが新型コロナウイルス感染症拡大防止を鑑み、令和

２年度より３年間にわたり中止とさせて頂いております。毎年１０

０人を超える年金友の会旅行の開催は、この先も安心で安全な旅行

として企画する事が非常に困難な状況が予想されるため、誠に恐縮

ではありますが当面中止とさせて頂きますので合わせてご案内申し

上げます。 

楽しみにされていた会員の皆様には誠に申し訳ございませんが、今

後とも役職員一同、より一層のサービス提供に努めてまいる所存でご

ざいます。何卒ご理解賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

興 栄 信 用 組 合 

 


